中天置业（宁夏）有限公司（统一社会信用代码：91640100MABUAT⁃FC1C）遗失公章、财务专用章、法定代表人章（徐向荣）、合同专用章、发
票专用章各一枚，特此声明。

周少明遗失同心县韦州镇万意周千足金店（统一社会信用代码：92640324MA76678X8L）营业执照正、副本，特此声明。
杨春燕遗失宁夏回族自治区人民医院 2024年 9月开具的住院费票据
（发票号：0000986067，住院号：11049894，金额：24613.16元），特此声
明。
赵荣遗失宁夏医科大学总医院于 2023年 8月 28日开具的住院收费票
据，发票号码：0000423980，金额：肆仟肆佰捌拾伍元柒角整（小写：4485.7元），特此声明。
宁夏仁德堂医药药材有限公司仁德堂大药房十四分店（统一社会信用
代码：91640324317861706Q）遗失公章、法定代表人章（马建花）各一
枚；遗失开户许可证正、副本（核准号：J8737000685101，账号：2903030009100002413），特此声明。
宁 夏 众 豪 汽 车 销 售 服 务 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：91640000684234093M）遗失公章、财务章、合同章各一枚，特此声明。

遗失声明

债务人名称

宁夏德富胜粮油食品有限公司